
ZARZĄDZENIE NR 37/2016 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 07 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Remont sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Czernikowie na potrzeby Uczniowskiego Klubu Sportowego „Olimpijczyk”.

Na podstawie art. 1 9 - 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z wszczęciem postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania 
pn. „Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Czernikowie na potrzeby Uczniowskiego 
Klubu Sportowego „Olimpijczyk” i wynikającą z tego powinnością dokonania otwarcia złożonych 
ofert, oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania i oceny ofert 
oraz przedstawienia kierownikowi Zamawiającego propozycji wykluczenia wykonawcy, odrzucenia 
oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty lub wystąpienia z wnioskiem o unieważnienie 
postępowania,

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w następującym składzie:

1) Marek Brzustewicz - Przewodniczący Komisji

2) Kinga Zagajewska - Członek Komisji

3) Przemysław Pujer - Sekretarz Komisji.

§ 2. Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określone 
zostały w Regulaminie Komisji Przetargowych powoływanych do przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych przez Wójta Gminy Czernikowo, stanowiącym załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 31/2014 z dnia 05 maja 2014 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


